
E
I:MIJNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALOIA

LOTA, 16 de Nov¡embre de 2022.-

DECRETO N.4965 (q.-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por

Trabajo Elraordinar¡o" de funcionar¡o de esta Corporación:

2022
2022
2022
2022
2022

b) Título lV de la Ley N'18.883, Estatuto Admin¡strativo
para funcionarios Munic¡pales.

c) Ley No 19,880, sobre base de los proced¡m¡entos

Administrat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Reso¡ución No 323 de Fecha 2310512013, de

Contraloria General de la Repúbl¡ca que fúa registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que ¡ndica.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tramitac¡ón en linea de Decrelos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que ¡ndica

0 Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que füa normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡nd¡can;

g) D.F.L. No 1/2006, de l\¡inisterio de lnter¡or, publicado

en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12' y las facultades
que me confere el Art.63, ambos de la Ley N' '18.695, Orgánica Const¡tucional de Mun¡c¡palidades

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario po¡'

Trabajo Extraordinario, a los Funcionar¡os (a)

RE¡NCORPORAC¡ON

ERNESTINA ROMERO ACUÑA
RAFAEL VILLAGRAN JARA
NANCY JOFRE HIOALGO
JUAN CARLOS ESPINOZA
OTGA YARGAS ROJAS

DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
OE FECHA

11.11
16 11
16.11
15.11
16.11

ERNESfINA ROMERO ACUÑA
RAFAEL VILLAGRAN JARA
NANCY JOFRE HIDALGO
JUAN CARLOS ESPINOZA
OLGA VARGAS ROJAS

02
07
01
17
0l

PERIOOO
DESDE HASTA

16.11.2022 16.11-2022
16 11.2022 16 11 2022
16.11.2022 16.11.2022
09.12.2022 12.12.2022
16.11.2022 16.11-2022

HORARIO
OESOE HASTA
15:30 17:30
10:30 17:30
16.30 17:30
08.30 17:30
08:30 09130

11.11.2022
17 _11_2022
17.11.2022
13.12.2022
16.11.2022

NOMBRE

ANOTESE, PUBLIQUESE EN

TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTTFIQUESE Y EN SU OPORTUNIDAD
PAGINA DE

ESE.-

2
z
2

S
tz

ARIA MU rcrPAL (s)
O ULLOA SALAZAR

MENTO DE PERSONAL
DEN DEL SR. ALCALDE

JEEP/edcc -
Aslr¡bucón

8'E¡¡R
13" EMR
9' EMR
13'EMR
11' EMR

GRADO HORAS

\

)
I


